

K/S Erik Stoks Alle
Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 74 23 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Niels Peter Beckmann Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet | K/S Erik Stoks Alle Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov |
| | CVR-nr.: 27 74 23 19 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Niels Peter Beckmann Stok |
| Komplementar | Stok Invest ApS |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.968 t.kr. mod 3.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.862 t.kr. mod 2.471 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 2.968.223 | 3.275.554 |
| Andre driftsindtægter | 1.505.567 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -30.893 | -126.243 |
| Bruttoresultat | 4.442.897 | 3.149.311 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -585.104 | -670.000 |
| Driftsresultat | 3.857.793 | 2.479.311 |
| Andre finansielle indtægter | 3.791 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -7.867 |
| Årets resultat | 3.861.584 | 2.471.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.861.584 | 2.471.444 |
| Disponeret i alt | 3.861.584 | 2.471.444 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>23.374.573</u> | <u>27.889.061</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.374.573</u> | <u>27.889.061</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>23.374.573</u> | <u>27.889.061</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>8.258.153</u> | <u>65.074</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.258.153</u> | <u>65.074</u> |
| | Aktiver i alt | <u>31.632.726</u> | <u>27.954.135</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 30.758.576 | 26.896.992 |
| Egenkapital i alt | <u>31.258.576</u> | <u>27.396.992</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 20.000 |
| Anden gæld | 349.150 | 537.143 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 374.150 | 557.143 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>374.150</u> | <u>557.143</u> |
| Passiver i alt | <u>31.632.726</u> | <u>27.954.135</u> |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 28.912.373 | 29.412.373 |
| Årets hævnninger/indbetalinger | 0 | -4.486.825 | -4.486.825 |
| Årets resultat | 0 | 2.471.444 | 2.471.444 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 26.896.992 | 27.396.992 |
| Årets resultat | 0 | 3.861.584 | 3.861.584 |
| | 500.000 | 30.758.576 | 31.258.576 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Fortjenste ved salg af ejendom | 1.463.116 | 0 |
| | <u>1.463.116</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 1.463.116 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.463.116</u> | <u>0</u> |

2. Grunde og bygninger

| | | |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Kostpris 1. januar | 39.142.682 | 39.142.682 |
| Afgang i årets løb | -5.236.237 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>33.906.445</u> | <u>39.142.682</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -11.253.621 | -10.583.621 |
| Årets afskrivninger | -585.104 | -670.000 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 1.306.853 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-10.531.872</u> | <u>-11.253.621</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>23.374.573</u> | <u>27.889.061</u> |

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

K/S Erik Stoks Allé har et afgiftspantebrev og et ejerpantebrev i egenbeholdning på i alt 22.460 t.kr. Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
